
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

 Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Servizio  personale docente scuola secondaria I e II grado: Organici, mobilità e reclutamento 

Servizio personale docente scuola secondaria I e II grado: 
Organici, mobilità e reclutamento  

Responsabile istruttoria: Pastore Alessandro 

e-mail:  alessandro.pastore.le@istruzione.it Tel: 0832 235238  -   VOIP:  82538 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O. M. n. 221 del 12 aprile contenente norme di attuazione del C.C.N.I., sottoscritto in data 
11/4/2017, in materia di mobilità del personale della scuola, per l’anno scolastico 2017/18; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 
scuola per l’anno scolastico 2017/2018, sottoscritto in data 11 aprile 2017;  
ACCERTATO che nel decreto n. 12900 del 25/08/2017 per mero errore di trascrizione è stato 
saltato il trasferimento della prof.ssa Renis Stefania dalla S.M.S Galateo alla S.M.S. Ascanio Grandi 
a seguito del rientro della prof.ssa Vitellio; 
RITENUTO pertanto di dover integrare il decreto sopra citato; 

DISPONE 

Per le motivazioni in premessa il proprio decreto n.12900 del 25/08/2017 concernente la rettifica 
dei movimenti  disposti per l’a.s. 2017/18 è integrato relativamente alla classe di concorso A028  
(matematica e scienze), così come di seguito specificato: 

ART.2bis   Il trasferimento della docente A028  - Matematica e Scienze 
 Renis Stefania (Le 16.04.1961) 

  Da S.M.S. Corigliano D’Otranto LEMM81901L 
  A S.M.S. Galateo Frigole LEMM89201PV 
  E’ RETTIFICATO 
  A S.M.S. A. Grandi di Lecce LEMM00600E    

 Avverso il presente provvedimento sono esperibili tutti i rimedi giuridici previsti 
dall’ordinamento. 

Lecce, 30/08/2017 

IL DIRIGENTE 
Vincenzo Nicolì 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di I grado 
S.M.S. Galateo Frigole di Lecce
S.M.S. A. Grandi di Lecce
Alle O.O.S.S. della scuola
Al sito

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013214.30-08-2017

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

mailto:alessandro.pastore.le@istruzione.it

